
 

 

Referat af skolebestyrelsesmøde afholdt onsdag den 18. juni  

 

Dagsorden: 

 

 

0 Bemærkninger til det udsendte referat  /. 

Ingen kommentarer til det udsendte referat. 

              

1 Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden blev godkendt 

 

2 Elevrådet 

Anne Mari orienterede om, at elevrådet har arrangeret stjerneløb til skolens fødselsdag den 28. 

august.  

 

3 Evaluering af  skolebestyrelsesarbejdet  

Det blev påpeget fra alle, at det svingende fremmøde har været et problem. Det skal vi have ændret 

på i den nye periode.  

Forslag om at det kun er bestyrelsesmedlemmerne, som kommer til møderne og ikke suppleanterne. 

Drøftes i kommende skoleår. 

I næste periode skal bestyrelsen have fokus på skolereformen.  

Forslag om, at formanden sender en orientering ud til forældrene om den gode historie omhandlende 

årets arbejde i skolebestyrelsens arbejde. 

 

4 Opslag om pædagogstilling og orientering om ændret organiseringsform i 0. klasse/bilag 

KH orienterede om den nye struktur i 0. klasserne, som implementeres for at højne det faglige 

niveau i indskoling, derfor ansættelse af  to pædagoger. 

 

5 Fremlæggelse af principper for ”skole-hjemsamarbejde” og arbejdet med kontaktforældrene/Louise, 

Mogens og Anne 

Arbejdsgruppen havde ikke nået at arbejde videre med opgaven, punktet tages op på kommende 

skolebestyrelsesmøde i august. Det blev fra lærernes og ledelsens side påpeget vigtigheden i arbejdet 

med principper, da det er et grundlag for skolens arbejde. 

 

6 Status i forbindelse med reformen, lærernes arbejdstid m.m./bilag forældreorientering om reformen 

Axel gennemgik arbejdsskemaet – ”det sorte skema.” om lærernes funktioner i kommende skoleår. 

 

7 Orientering om byggeriet og renovering.  

Axel orienterde om renovering af kælderen og om fejl og mangler i den nye bygning. Bestyrelsen 

tilbød deres hjælp, hvis vi ikke kan trænge igennem systemerne og få rettet op på fejlene.Vi holder 

løbende bestyrelsen underrettet om processerne. 

  

8 Mødedato for første møde i august og konstituering af den nye bestyrelse 

Næste mødedato er den 25.august  

 

9 Meddelelser 

Orientering om, at lærerne planlægger rullende fagdage i kommende skoleår. 

 

10 Eventuelt  



 

 

Ingen bød ind. 

 

Med venlig hilsen  

Kirsten 

 

 
 
 
 
 

 


